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شورای اسلامی در ایران 
بار دیگر، رژیم تئوکراتیکِ جمهوری اسلامی، که در درازای استبداد
41 ساله‌اش، همواره آزادی، دموکراسی و حقوق بشر در ایران را
پایمال کرده و از سرکوب و کشتار جمعی مردم ابایی نداشته است،
با این هدف که به دروغ نشان دهد از “مشروعیتی”‌ در کشور
برخوردار است، در دوم اسفند 1398 دست به “انتخابات” مجلس شورای
اسلامی حواهد زد. نمایشی مسخرهآمیز که با هیچ یک از موازین و
اصول دموکراسیِ شناخته شدهی امروزی همخوانی ندارد و چیزی جز
انتصابات از سوی دستگاه ولایت فقیه و حکومت اسلامی در ایران

نیست.

اما این دغلبازیِ مبتذل و تکراریِ جمهوری اسلامی، دیگر نمیتواند
کمتر کسی در ایران و جهان را گمراه کند. جنبشهای بزرگ مردمیِ
سالهای اخیر، بهویژه دو خیزش سراسریِ دیماه 96 و آبانماه 98 در
کشور ما، روشنگر بارز آنند که جمهوری اسلامی ایران امروز فاقد
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هر گونه مشروعیت مردمی بوده و به پایان عمر خود نزدیک میشود.

امروزه، طبقات و اقشار گستردهای از مردم تحت ستمِ ایران، با
اعتراضات، تظاهرات، اعتصابات و شورشهای خیابانی خود، خواهان
آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی و یک زندگیِ درخورِ انسانی
شدهاند. آنها بیش از پیش به این آگاهی، خرد و  ارادهی جمعی
رسیدهاند که خواستهای اجتماعی، اقتصادی و سیاسیِشان، برای
رهاییِ خود از ستم و سلطه، نه با “انتخابات” فرمایشی، نه با
اصلاحات در کادر سیستم موجود… بلکه تنها و تنها با سرنگونیِ
رژیم استبدادی و دینی در ایران و در پرتو برآمدنِ یک بَدیلِ
جمهوریخواهانه و دموکراتیکِ واقعی در آزادی، برابری و جدایی
دولت و دین میسر خواهد شد. امری که تنها به دست خودِ مردم
ایران از راه برپاییِ جنبشهای اجتماعی، رادیکال و ضدسیستمیِشان
و بدون دخالت قدرتهای سیطره جوی جهانی و منطقهای میتواند به

سرانجامی ترقیخواهانه و شایستهی زمانهی ما رسد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران، در راستای سه اصل
بنیادیناش، یعنی جمهوری، دموکراسی و لائیسیته، همواره از ابتدای
آغاز تشکیل و فعالتاش در خارج از کشور، در همراهی با مردم
معترض و آگاه در داخل کشور و در پشتیبانی از جنبشهای اجتماعی
آنان علیه حکومت اسلامی برای کسب آزادی، دموکراسی و عدالت
اجتماعی… هر گونه “انتخابات” در چهارچوب قانون اساسیِ نظام
جمهوری اسلامی که ناقض گوهریترين اصول حقوق بشر است را تحريم
کرده است. این بار نیز، همچون گذشته، مضحکهی دوم اسفند را

محکوم و تحریم میکند.

ما، به سهم خود، شهروندان و اقشار مختلف: زنان، دانشجویان،
ــومی/ملی… را ــای ق ــتان، اقلیته ــان، فرودس ــارگران، زحمتکش ک
فرامیخوانیم که با هر شیوهای که خود مناسب تشخیص میدهند چون
اعتراضات و تظاهرات خیابانی، اعتصابات، نافرمانیهای مدنی، خالی
گذاردن خیابانها و حوزههای رأیگیری… دست به تحریم و افشای
“انتخابات” در ایران زنند و از این راه به گواهان آشکار و
نمایانِ ورشکستگی و عدم مشروعيت نظام استبداد دينی بدل شوند و
با شعارها آزادی، جمهوری، دموكراسی و جدایی دولت و دین در

سراسر كشور، برچيدن نظام جمهوری اسلامي را فرياد كنند.
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 از شـورش مردمـان ایـران علیـه
رژیم خودکامه پشتیبانی کنیم!

رژیم جمهوری اسلامی، به یکباره و بدون آگاهی
قبلی، در شامگاه 24 آبان، افزایش سه برابری قیمت
بنزین را اعلام کرد. این مصوبه در شرایطی به اجرا
در می آید که نرخ تورم رسمی از مرز 43 % فراتر
رفته و حقوق کارگران و کارکنان کفاف یک چهارم
هزینه یک خانوار را هم نمیکند. بیش از 70 %
بازنشستگان زیر خط فقر زندگی میکنند. بنا به
آمار منتشره، تنها در دو سال گذشته توان خرید اقشار و طبقات
پائین جامعه با کاهش بیش از 70 % رو به رو بوده است. مردم
میدانند که افزایش 300 % قیمت بنزین به عنوان عمده ترین عامل
انرژی حمل و نقل، پیامدی جز گرانی، تورم، بیکاری و سقوط هر چه
بیشتر قدرت خریدشان را ندارد. همچنین سرانجامی جز افت حجم تولید
و عمیق تر شدن رکود اقتصادی همراه با ورشکستگی ساختارهای تولیدی

به بار نمی آورد.

گر چه روحانی همصدا با خامنه ای و دیگر سران نظام جمهوری اسلامی
فریبکارانه، این دستبرد بی شرمانه به معیشت مردم را اقدامی در
جهت بهبود اوضاع فلاکت بار اکثریت جامعه عرضه می کنند. حافظه
همگانی هنوز پوچی وعدههای آب و برق رایگان، تقسیم پول نفت و
اخیرن وعده بسته حمایتی روحانی در استان کرمان را از یاد نبرده

اند.

https://nedayeazady.org/2019/11/19/%d8%a7%d8%b2-%d8%b4%d9%88%d8%b1%d8%b4-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%b9%d9%84%db%8c%d9%87-%d8%b1%da%98%db%8c%d9%85-%d8%ae%d9%88%d8%af%da%a9%d8%a7%d9%85/
https://nedayeazady.org/2019/11/19/%d8%a7%d8%b2-%d8%b4%d9%88%d8%b1%d8%b4-%d9%85%d8%b1%d8%af%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%a7%db%8c%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%b9%d9%84%db%8c%d9%87-%d8%b1%da%98%db%8c%d9%85-%d8%ae%d9%88%d8%af%da%a9%d8%a7%d9%85/


پس از 40 سال تجربه زندگی در رژیم تمامیت خواه مذهبی، برای
مردمان ایران پوشیده نیست که این دستبرد به سفره و جیب خالی
مردم، ترفند گستاخنه دیگری برای تامین کسر بودجه ناشی از
ناکارائی، فساد حاکم بر اقتصاد کشور و نیز تضمینی برای ادامه
توسعه طلبی پر هزینه و تنش آفرین در منطقه و جهان است.  و این در
حالی است که امروز بیش از پیش دزدی ها و اختلاس های نجومی افسار
گسیخته بی کم و کاست ادامه دارند. تنها مزد بگیران و تهی دستان
شهر و روستا هستند که مجبورند مثل همیشه بار سنگین تصمیم های

ویرانگر رژیم را به دوش کشند.

اعلام مصوبه افزایش 300 % (لیتری سه هزار توامان) قیمت بنزین جرقه
ای شد بر خرمن نارضائی ها و سرخوردگی های تل انبار شده مردم که
دیگر توش و توانی برایشان باقی نمانده و راهی جز برآشفتن علیه

این بیعدالتیها را ندارند.

چندین روز است که خیابانهای شهرهای کوچک و بزرگ سراسر کشور شاهد
موج اعتراض های مردمی شده و همچنان ادامه دارند. این اعتراضات که
در آغاز با مخالفت به افزایش قیمت بنزین آغاز شد، دیری نپائید که
کلیت رژیم و خامنه ای و روحانی در تیر رس انزجار و خشم توده ها

قرار گرفتند.

موج تظاهرات اعتراضی گسترده مردمی روز های گذشته که در بیش از صد
شهر کشور  برگزارشد و معترضین خواهان گرفتن حقوق پایمال شده خود
شدند مانند گذشته با یورش مزدوران نهادهای سرکوب رو در رو گردید.
حکومت به جای پاسخ به مطالبات دموکراتیک و به حق مردم، صفوف
اعتراض های به حق و مسالمت آمیز را با حملات وحشیانه نیروهای
پلیسی، آمنیتی و یگان های ضد شورش  به خشونت کشید. بنا به گزارش
رسانه ها، طی این درگیری های خونین، بیش از 40 نفر جان باخته اند
و صدها نفر زخمی و تعداد زیادی دستگیر شدهاند. در برخی از مناطق
کشـور رژیـم بـا اعلام شرایـط  اضطـراری، بـه نـوعی حکـومت نظـامی
برقرارکرده و با قطع خطوط ارتباطی اینترنتی، مذبوحانه تلاش دارد
از پیوند و گسترش اعتراضات جلو گیری کند و مانع رسیدن اخبار
خواست های به حق مردم به گوش جهانیان شود. خامنه ای و سران سلطه
فاشیستی مذهبی، معترضین را طبق آداب و رسوم همیشگی خود، با تهمت
های “ تخریب “ و “ ناامنی “ به “ ضد انقلاب و دشمنان ایران “ نسبت
داده و ارگان های سرکوب قضائی واطلاعات“ برخورد با اشرار را وظیفه

“ خود اعلام کردهاند.



 جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران با پشیبانی قاطع
از خواست های دموکراتیک و به حق خیزش های مردمی، دستگیری،
سرکوب و کشتار مردم را به شدت محکوم می کند و اعتراض،
نافرمانی مدنی، شورش و قیام در برابر خودکامگان سرکوبگر
نظام جمهوری اسلامی را حق مسلم و غیر قابل انکار مردمان

ایران میداند.
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران برون رفت از
نابسامانی، فقر، بیکاری، جنگ و سرکوب را در گرو براندازی
رژیم و برچیدن نظام جمهوری اسلامی از طریق استقرار جمهوری،
دموکراسی و جدائی دولت و دین در ساختاری غیر متمرکز/

فدرالی، برپایه منشور جهانی حقوق بشر میداند.
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران به منظور همصدائی
و همگامی برای تعمیق همبستگی با مبارزات مردمان ایران و
برای دستیابی به آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی، نیروهای
مترقی در سراسر جهان را فرا می خواند که برای پشتیبانی از
خواست های به حق جنبش اعتراضی بپاخیزند. اپوزیسون مترقی
باید در کارزارهای خود با افشای جنایت های جمهوری اسلامی و
بسیج افکار عمومی جهان و جلب پشتیبانی جامعه جهانی و احزاب
آزادی خواه و نیروهای بشر دوست فشارهای لازم برای تحقق

خواست های مردم را فراهم کند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

سرنگون باد جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری، دموکراسی، جدائی دولت و دین
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۶۰ شکوفه زدند و غنچه دادند
نزدیک به سه دهه از کشتار دستهجمعی زندانیان
سیاسی به دست دژخیمان جمهوری اسلامی میگذرد. در
طی این دوران، یاران و خانوادههای جانباختگان،
همواره در غم و اندوه از دست دادن عزیزان شان در
زیر سخت ترین ضربات روحی و روانی به سر برده
اند. آنان برای یافتن کوچکترین نشانی از فرزندان
خود، به تمام ادارات رجوع کرده و خاک خاوران ها،
دیگر گورستان ها و گورهای دستهجمعی را با چنگ و دندان خویش شخم

زده اند.

یادمان نمی رود که مسئولان زندان ها، پس از ماه ها اعدام،
خانوادهها را احضار کرده، بی آنکه آرامگاه فرزندانشان را بگویند،
پول تعداد تیرهایی را که قلب و جان آنان را سوراخ کرده بودند،
میگرفتند و ساعت و عینک جان باخته را میدادند و به مادران داغدار
قوطی شیرینی تعارف می کردند. رژیم فاسد جمهوری اسلامی به مرده های

این مبارزان هم رحم نکرد.

امروز یکی از آدم کشان جنایتکار الله، به نام حمید نوری، معروف
به حمید عباسی، به عنوان حلقه کوچکی از این زنجیر مرگ، در سوئد

دستگیر و در چنگ عدل و داد گرفتار شده است.

این کار بزرگ که برای نخستین بار در عمر ننگین رژیم ایران اتفاق
افتاده است، به کوشش فرزندان دلیر و جان به سالم بردگان از
مرگگاه خمینی، آقایان ایرج مصداقی و کاوه موسوی و تعدادی از

ایرانیان آزادی خواه داخل کشور رخ داده است.

با سپاس از همه ایرانیانی که موفق شده اند، در بازداشت یکی از
جانیان اسلام ناب محمدی به دادستانی و دادگستری سوئد کمک کنند، جا
دارد به مادران، پدران، همسران، فرزندان، خواهران و برادران همه
جانباختگان در این دوره ۴۰ ساله عمر ننگین حکومت ضد انسانی،

شادباش بگوییم.

ما از همه آنانی که به دستان یا به دستور این شکنجه گر، آسیب
دیده اند و میتوانند در دادگاه استکهلم شهادت بدهند، درخواست می
کنیم، جدا از اختلافات سازمانی و حزبی و ایدئولوژیکی، به وظیفه
انسانی خود عمل کرده و با هم همکاری کنند تا تکههای پازل جنایات
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رژیم در کنار هم چیده شوند.

از همه هم وطنان در سراسر جهان میخواهیم که به این موضوع مهم
حساس باشند و روند دادگاه را دنبال کرده با کمکهای مالی خود برای
هزینههای وکلا و رفت و آمد های شاهدان، کوشندگان این پرونده، به

ویژه آقایان مصداقی و موسوی را تنها نگذارند.

 

آذربایجـــان را از شعارهـــای  
منحرف پاک کنیم!

فرزندان بابک خرم دین، ستار خان، باقر خان، حیدر عمواقلی و احمد
کسروی… که با خون خود نهال آزادی و استقلال ایران را آبیاری کرده
اند، هر گز اجازه نخواهند داد عدهای ناآگاه به دلیل نفرت از
جمهوری اسلامی، نام آذربایجان، سنگر آزادی و قیام و یکپارچگی
ایران را با شعارهای انحرافی، نسنجیده، تفرقه انداز و کینه
توزانه نسبت به هم وطنان کرد ما لکه دار سازند و خود را به حکومت
عقبمانده خلافت عثمانی اردوغان یا خمینی بدون عبا و عمامه

بچسبانند.

ورزش برای ایجاد و بالا بردن دوستیها و زندگی مسالمت آمیز مردمان
گوناگون دنیا در کنار هم است. ورزشکاران، مربیان و تماشاچیان هر
گز ورزش را سیاسی نمی کنند. روح ورزش مبارزه با تبعیض است.
ورزشگاه ها جاهای مقدسی هستند که نژادپرستی و کشت تخم کین و نفرت

را در آن ها، جایی نیست.

شعارهای انحرافی چند نفر نادان و منحرف و مزدور را به حساب مردم
آذربایجان نگذاریم.

«جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران» هر گونه عمل ناشایست
سمپاشی توهین و نفرت به ملیت ها و قوم های ایرانی و جهانی را

شدیداً محکوم می کند.
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شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹

با اعتراض به یورش همه جانبه
ارتـــــــش ترکیـــــــه،
به یاری انسانهای سـاکن روژآوا 

بپاخیزیم!
ــام در روز ــر انج ــدد، س ــدهای متع ــس از تهدی پ
چهارشنبه9 اکتبر 2019 مطابق با 17 مهرماه 1398،
ارتش ترکیه به فرمان اردوغان، از زمین و آسمان،
به طور همه جانبه و با حمایت گروههای مزدور و
بنیادگرای اسلامی، دست پرورده اردوگاه های نظامی
و امنیتی حکومت راست گرای ترکیه، به مرز شمال
سوریه یورش برد. در این حملات تا به امروز صدها
نفر جان باخته اند و انسانهای بی شماری زخمی شده و بیش از ۱۳۰
هزار نفر از ساکنین این مناطق آواره شده اند. بنا به گفته
اردوغان، هدف از این حملات، پاکسازی یگان های مدافع خلق «ی . پ .
گ.» از شمال سوریه و اسکان حدود دو میلیون پناهنده سوری عرب
تبار  مقیم ترکیه برای ایجاد «منطقه امن» است. اعلام خروج نیروهای
نظامی آمریکا از سوی ترامپ نقش تعیین کننده ای در اجرای این
تجاوز اشغالگرانه بازی کرد و مردمان این منطقه، به ویژه مردم کرد
را قربانی دسیسه های قدرتهای جهانی و همچنین متحدان آنها در یک
جنگ منطقه ای ساخت. گرچه این هجوم در محافل دیپلماتیک به عنوان
اقدامی ناقض آشکار حقوق بین الملل و تمامیت ارضی کشور سوریه اعلام
شد، اما در افکار عمومی صلح طلب جهان، گامی در راستای تشدید
بحران منطقه ارزیابی می شود. تا کنون جنگ های خانمانسوز موجود و
تداوم درگیری های گسترده نظامی قدرتهای جهانی و منطقه ای، نه
تنها به قیمت جان باختن هزاران انسان بیدفاع انجامیده است، بلکه
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سبب افزایش فقر و مسکنت انبوه میلیونی مردمان این بخش از جهان
شده است.

پیروزی نیروهای «ی.پ.گ» و هم پیمانانش در نبرد کوبانه علیه
وحشیانه ترین نیروی بنیادگرای فاشیستی – مذهبی داعش و استقرار
جامعه خودگردان به ابتکار کنشگران جنبش روژآوا در مرزهای جنوب
ترکیه، حکومت ارتجاعی و مذهبی افراطی حزب عدالت و توسعه این کشور

به رهبری اردوغان عوام فریب را با چالش جدیدی روبرو کرد.

اردوغان در برابر سیاست های استقبال ملی و بین المللی از جنبش
روژآوا، به  سیاستهای سرکوبگرانه به قصد جلوکیری از اعتراضات
اقشار و طبقات مردم روی آورده است. بگیر و به بندهای متعدد به
بهانه “تروریسم“ و افزایش حملات به کنشگران نیروها و احزاب کردی و
متحدان آن ها در ترکیه، حمله نظامی و بمباران منطقه شمال سوریه

در دستور روز سیاستهای اقتدارگرایانه او قرار داد.

رژیم راستگرای ترکیه بر آن است که با نابودی روژآوا و دستاورد
های فرهنگی و اجتماعی مردمان این خطه، برنامه دموکراتیک و
همزیستی آزادانه ملیت های گوناگون با باور ها ی متفاوت و
فرهنگهای چند گانه را بر هم زند. روابط برابر حقوقی بر پایه
عدالت اجتماعی، تهدید بزرگی برای سلطه طلبان ترک افراطی محسوب

میشوند و بدین جهت در صدد نابودی آن در همسایگی خود هستند

با قیام مردم سوریه علیه حاکمیت خودکامه خاندان اسد، جنبش
دموکراسی خواهی که کرد های سوریه ای و یاران متحدش در پیشاپیش آن
بودند، توانست در بطن جنگ ویرانگر و فرسایشی داخلی، ساختار سیاسی
و اجتماعی را ایجاد کند که در چارچوب آن زنان و مردان ملیت های
گوناگون ( آسوری، یزیدی، ارمنی، عرب، کرد، ترکمن) قادر شدند در
یک همکاری مشترک گامی جدی در راستای صلح،سلطه زدائی و مردم سالاری
بردارند. در طی 6 سال به آن چنان روابط اجتماعی دست یافتند که در
آن شوراهای مردمی حاکم به سرنوشت خویش، با زنانی در جایگاهی
برابر با مردان در تمام عرصه های زندگی  دست به کار شدند و
مردمان این دیار پس از نیم قرن محرومیت در زیر سلطه اقلیت شیعی
بار دیگر همچون شهروندانی برابر حقوق با اتکا به هویت خود در
امور اجتماعی مشارکت کردند. در طی این سال ها از دل این کوشش های
خستگی ناپذیر، بدیلی سر برون آورد که میتواند در روند توسعه و
پیشرفتش راهکاری آزموده و در خور برای حل مناقشات و منازعات کشور
ها، ملل و اقوام ساکن منطقه خاور میانه به نفع  استقرار و گسترش



دموکراسی باشد و زمینه مناسبی برای مشارکت فراگیر بخشهای گوناگون
مردمی در یک همزیستی مسالمت آمیز و صلح جویانه ای فراهم کند.

روژآوا آزمون دیگری از تجارب کنشگران راه دگردیسی روابط موجود بر
مبنای خودگردانی و فصلی از  روند رهائی، مانند چیاپا در مکزیک و
دیگر جنبش های جهانی می باشد. هم از این رو مورد حملات ارتجاع

جهانی و بومی است.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران هجوم نیروهای نظامی
دولت ترکیه به روژآوا را به عنوان یورش به تمام دموکراسی طلبان،
آزادی خواهان و صلح جویان جهان میداند و شدیداً آن را محکوم
میکند و دست اندازی جنایتکارانه ارتش ترکیه به آن خطه را اقذامی
در راستای سرکوب رهائی خواهی مردمان جهان میداند. ما با همدلی و
همدردی، همبستگی عمیق خود را باساکنین منطقه شمال سوریه که هدف
تهاجم وحشیانه قرار دارند، اعلام میکنیم. ما تمام افراد، نیروها،
جنبش ها و نهادهای مدافع دموکراسی، آزادی، استقلال و صلح را فرا
میخوانیم که در برابر این حملات جنایتکارانه به پا خیزند و
خواستار توقف فوری آن شوند و بدینگونه سهمی برای جلوگیری از وقوع

فاجعه انسانی دیگر به عهده بگیرند.
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پیـام بـه هشتمیـن همـایش اتحـاد
جمهوریخواهان ایران

پیام جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران به

به هشتمین همایش اتحاد جمهوریخواهان ایران

هم میهنان گرامی
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درود های گرم و صمیمانه ما را به مناسبت برگزاری هشتمین همایش
اتحاد جمهوری خواهان ایران بپذیرید.

همایش شما در شرایطی برگزار می شود که ایران پس از چهار دهه
استقرار حاکمیت دین سالار با اوضاع به شدت بحرانی در عرصه های
داخلی و خارجی روبروست. تعمیق روز افزون شکاف های طبقاتی دامنه
فقر و مسکنت اقشار و طبقات گوناگون اجتماعی را به گونه ای بی
سابقه توسعه داده است. در اثر این شرایط روزانه شاهد برآمدن
اعتراضات و اعتصاب های ناشی از نارضایتی های موجود به اشکال
مختلف در سراسر کشور می باشیم. در پیشاپیش این اعتراضات فراگیر،
کارگران، زنان، آموزگاران، بازنشستگان، دانشجویان و اقوام و ملیت
ها برای پیگیری حقوق و خواست های دموکراتیک خویش به میدان آمده و
کلیت وجود نظام جمهوری اسلامی را به چالش می کشند. امروز به یمن
مبارزات مردمی، برچیده شدن نظام جمهوری اسلامی و براندازی رژیم
تبعیض و سرکوب حاکم، به خواست بخشهای بزرگی از مردمان کشور تبدیل
شده است. پژواک رسای ” نه به جمهوری اسلامی ” در فضای سیاسی کشور،
موجب ترس و وحشت نهادهای سرکوبگر شده و مطالبات به حق مردمی با

یورش همه جانبه این ارگان ها پاسخ داده می شوند.

ادامه سیاست های برتری طلبانه و تنش زای جمهوری اسلامی در سطح بین
المللی و تحریکات سپاه پاسداران در سطح منطقه ای، همچنان به
سیاست های سلطه طلبانه قدرت های جهانی و متحدین آنان به ویژه
آمریکا در خاور میانه یاری می رساند. به رغم اعلام رسمی مقام های
مسئول دو کشور ایران و آمریکا مبنی بر عدم تمایل به جنگ، کمابیش
ادامه تحریک ها و تهدیدهای فزاینده راهبردی در جهت زمینه سازی
برای جنگ افروزان است و هر لخظه می تواند جنگ ویرانگر دیگری را
شعله ور کند و زیان و آسیب های نابود کننده و غیر قابل جبرانی را

برای مردمان منطقه و بشریت به بار آورد.

برون رفت از این وضعیت نابسامان و بحرانی، پیش از هر چیز در گرو
پایان بخشیدن به حاکمیت جمهوری اسلامی ایران به عنوان مقدم ترین
گام برای هر گونه تغییرات بنیادین اجتماعی و سیاسی است. تحقق
آزادی، برابری و عدالت اجتماعی از طریق استقرار جمهوری، دموکراسی
و جدائی دولت و دین در ایران بر پایه ساختاری غیر متمرکز تنها با
برچیدن نظام جمهوری اسلامی در تمامیت آن قابل دسترسی است. ناگفته
پیداست که امروزه دستیابی به این مناسبات و روابط اجتماعی در
فردای براندازی، بیش از هر زمان وابسته به تشکل یابی توانمند و
همسوی جنبش های اجتماعی و نیرو ها و جریان های سیاسی در این



راستا

می باشد. طیف جمهوری خواهان دموکرات با تکیه بر توان های فکری و
تجربی خود می تواند نقش موثر و مفیدی در راه پشتیبانی جنبش های
اجتماعی به سوی دموکراسی ایفا نماید. پاسخ گوئی به این وظیفه
مبرم، مشروط به غلبه بر پراکنگی و ایجاد هماهنگی و هم سوئی از
طریق همکاری های فکری و میدانی گروه ها، سازمان ها و جریان های

متعلق به این طیف است.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لا ئیک ایران همچون گذشته با تاکید
بر ضرورت سامان بخشی به مبارزه قاطع و کارآمد علیه رژیم  تمامیت
خواه و سرکوبگر، از هرگونه ابتکار در این راستا با اشتیاق و گرمی
استقبال می کند و با استفاده از توان خود برای ایجاد همراهی و
همبستگی با دیگر نیروهای جمهوری خواه و دموکرات به طور جدی گام
برمی دارد. ما اطمینان داریم که اعضای حاضر در همایش، با توجه به
موضوع های مورد گفت و گو و پرهیز از هرگونه  تحولات تدریجی واهی
در درون نظام جمهوری اسلامی ایران به سوی دموکراسی، گام های
سنجیده ای برای تحقق ” گذار به جمهوری دمکراتیک و لائیک” بردارند.

در پایان ما صمیمانه برای  دست اندرکاران همایش موفقیت آرزو می
کنیم و برای پیشبرد یک مبارزه قاطع علیه رژیم دست یاری به سوی

شما دراز می کنیم .
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